СОВЕТ

ДРУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ (проект)
от «_____ » ________ 2020   №____
Об отмене решения Совета Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 30.09.2016 № 53 Об утверждении «Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, для личных и бытовых нужд»
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь положениями Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протестом прокуратуры Омского района Омской области от 27.09.2019 № 7-13-2019/12337,  Уставом Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Дружинского сельского поселения Омского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 30.09.2016 № 53 «Об утверждении «Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, для личных и бытовых нужд».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Омский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

И. о. Главы Дружинского
сельского поселения

                                                   С.И. Беляева